售期为36个月。

2016年4月18日，公司召开第二届董事会第二十八次会议，审议并通过了《岭南园林

股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书》及相关议案。2016年

5月4日，公司召开2016年第二次临时股东大会会议，审议并通过了《岭南园林股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书》及相关议案。 2016年9月1日，公

司取得中国证监会证监许可[2016]1965号《关于核准岭南园林股份有限公司向樟树市帮

林投资管理中心（有限合伙）发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，核准公司向帮

林投资等发行股份购买相关资产并募集配套资金事宜。

本次向帮林投资发行的7,812,500股（除权前）新增股份已办理中国证券登记结算有

限责任公司登记手续并于2016年10月26日上市，新增股份的性质为有限售条件流通股，锁

定期限为36个月。2018年4月24日，公司向全体股东每10股派1.749961元人民币现金，同时

以资本公积金向全体股东每10股转增12.999713股。2019年5月30日，公司向全体股东每10

股派0.80元人民币现金，同时以资本公积金向全体股东每10股转增5股。 因此，帮林投资股

份数量由7,812,500股调整为26,952,789股。

二、申请解除限售股东履行承诺情况

1.�本次申请解除限售的股东帮林投资在该次交易中作出如下承诺：

（1） 承诺企业在本次发行以资产认购而取得的上市公司股份 （以下简称 “标的股

份” ），自标的股份上市之日起三十六个月内不进行转让或上市交易。

（2）自本次发行结束之日起，就承诺企业由于岭南园林送红股、转增股本等原因基于

标的股份而增持的上市公司股份，亦遵守上述约定。

（3）承诺企业关于标的股份的锁定期/限售期的上述承诺与证券监管机构的最新监管

意见不相符的，承诺企业将根据监管机构的监管意见进行相应调整。

2.�本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺并严格遵守《证券法》《上市公

司收购管理办法》《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》和深交所有关业务规则的

承诺文件。

3.�本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金和违规买卖公司

股票的情形，上市公司对其不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1.�本次解除限售股份的上市流通日期为2019年10月28日。

2.�本次解除限售股份的数量为26,952,789股，占公司总股份的1.75%。

3.�本次申请解除股份限售的股东共1名法人股东。

4.�股份解除限售及上市流通具体情况：

股东名

称

所持限售条件股份总数

（股）

本次申请解除限售数量

（股）

占公司总股份

比例

本次解除限售股份质押或冻结

数（股）

帮林投

资

26,952,789 26,952,789 1.75% 26,937,842

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加数量（股） 减少数量（股） 数量（股） 比例

一、 限售条件

流通股/非流通

股

512,162,000 33.32% 26,952,789 485,209,211 31.56%

二、 无限售条

件流通股

1,025,019,882 66.68% 26,952,789 1,051,972,671 68.44%

总股本 1,537,181,882 100% 1,537,181,882 100%

五、独立财务顾问意见

经核查，广发证券认为，岭南股份本次限售股份解除限售的数量及上市流通时间符合

《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易

所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求，持有该部分

股份的股东已严格履行相关承诺，公司对相关内容的信息披露真实、准确、完整，本独立财

务顾问对岭南股份此次限售股解禁上市流通事宜无异议。

六、备查文件

1.�限售股份上市流通申请书；

2.�限售股份上市流通申请表；

3.�广发证券股份有限公司出具的《关于岭南生态文旅股份有限公司非公开发行股份

解除限售上市流通的核查意见》。

特此公告。

岭南生态文旅股份有限公司董事会

二〇一九年十月二十三日

证券代码：

002166

证券简称：莱茵生物 公告编号：

2019-078

桂林莱茵生物科技股份有限公司关于美国

工业大麻提取及应用工程建设项目实施

进展暨取得《企业境外投资证书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目概述

桂林莱茵生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）拟在美国投资5,818.10万美元建设“工业大麻提取及应用

工程建设项目”（以下简称“项目” ）。 该事项已经公司第五届董事会第十五次会议、2019年第2次临时股东大会审议

[…]

股份数量为18,168,042股， 业绩补偿人同意按各自通过本次重组取得上市公司股份的比

例承担全额补偿责任。

各补偿义务人应补偿股份数的计算公式如下：每年应予补偿的股份数量=（截至当期

期末累积承诺净利润数－截至当期期末累积实现净利润数）÷业绩承诺补偿期间各年的

承诺净利润合计数×本次交易发行股份总数－已补偿股份数量，据此计算发行对象各自应

补偿数量：

序号 业绩补偿义务人名称

认购上市公司

股份（股）

本年度末持有上市公

司股份（股）

本年度补偿股份数

量（股）

1 新余顺成投资合伙企业（有限合伙） 182,991,668 158,388,752 9,524,418

2 韩汇如 129,435,875 600,271,904 5,837,445

3 新余文皓投资合伙企业（有限合伙） 12,808,202 2,264,096 2,264,096

4 刘仲辉 4,820,523 4,008,895 272,225

5 李坤一 2,410,261 2,007,975 134,929

6 何永平 1,446,157 1,206,197 80,484

7 杜勇 723,078 603,099 40,242

8 赵思勤 241,026 198,680 14,203

合计 -- -- -- 18,168,042

注：新余文皓目前持股数量为2,264,096股，总持股数量小于应补偿股份数量3,536,

554股，差额1,272,458股由新余顺成连带补偿。

（二）回购注销价格

根据《业绩补偿协议》及公司2018年度股东大会决议，公司以1元总价回购交易对方

应补偿的股份18,168,042股并予以注销。

（三）减资公告及本次回购注销股本影响

2019年5月21日，公司在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）发布了《关于定向回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》，自减资

公告发布45日内，公司未收到债权人异议。

公司原注册资本为人民币1,262,230,125元，股本为人民币1,262,230,125元，根据

公司第六届董事会第十八次会议及2018年度股东大会审议事项，因回购注销补偿股份，公

司将减少注册资本及股本人民币18,168,042元， 变更后的注册资本及股本为人民币1,

244,062,083元。

（四）回购注销股份完成进展

本次回购的股份已于2019年10月22日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

完成注销手续。 截至本公告披露日，公司已办理完毕上述业绩承诺补偿股份的回购注销手

续，该等股份已完成回购并注销。

五、本次回购注销前后公司股本结构情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

持股数（股） 占比(%) 增加 减少 持股数（股） 占比(%)

一、限售条件流通股/非流通股 491,074,598 38.91 18,168,042 472,906,556 38.01

高管锁定股 131,625,000 10.43 131,625,000 10.58

首发后限售股 359,449,598 28.48 18,168,042 341,281,556 27.43

二、无限售流通股 771,155,527 61.09 771,155,527 61.99

三、总股本 1,262,230,125 100.00 18,168,042 1,244,062,083 100

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

对应股本总额（股） 对应2018年度每股收益

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股) 1,262,230,125 0.3537

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 1,244,062,083 0.3589

特此公告。

青岛东方铁塔股份有限公司董事会

2019年10月23日

证券代码：

002295

证券简称：精艺股份 公告编号：

2019-044

广东精艺金属股份有限公司

关于召开公司

2019

年第二次临时

股东大会的通知更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏承担责任。

广东精艺金属股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年10月24日披露了《广东精艺金属股份有

限公司关于召开公司2019年第二次临时股东大会的通知》(公告编号：2019-043)，由于工作疏忽，造成

公司 《广东精艺金属股份有限公司关于召开公司2019年第二次临时股东大会的通知》 (公告编号：

2019-043)中股东大会会议登记时间录入有误，现将有关内容更正如下：

原文：

四、股东大会会议登记办法

（二）登记时间：2019年11月11日上午9:00—11:00，下午14:00—17:00。

现更正为：

四、股东大会会议登记办法

（二）登记时间：2019年11月8日上午9:00—11:00，下午14:00—17:00。

除上述内容外，原公告其他内容不变。更正后的股东大会通知附后，由此给投资者造成的不便，公司

深表歉意。 今后公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量，保护投资者合法权益。

特此公告。

广东精艺金属股份有限公司董事会

二〇一九年十月二十四日

证券代码：

002295

证券简称：精艺股份 公告编号：

2019-043

广东精艺金属股份有限公司关于召开

公司

2019

年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏承担责任。

根据广东精艺金属股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2019年10月22日召开的第六届

董事会第四次会议决议，公司定于2019年11月13日召开公司2019年第二次临时股东大会。 现将有关事

宜通知如下：

一、召开会议基本情况

（一）会议召集人：公司董事会

（二）本次股东大会会议的召开，符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司《章程》的

规定。

（三）会议召开时间：

1、现场会议召开时间为：2019年11月13日下午14:00。

2、网络投票时间为：2019年11月12日—2019年11月13日。

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2019年11月13日上午9:30� 至11:

30，下午13:00至15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2019年11月12日下

午15:00至2019年11月13日下午15:00期间的任意时间。

（四）会议召开方式：现场投票及网络投票相结合。 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网

投票系统向公司全体股东提供网络形式的投票平台， 参加网络投票的公司股东应当在本通知列明的有

关网络投票时限内通过上述系统行使表决权。 公司股东应选择现场投票、网络投票中的一种方式，如果

同一表决权出现重复投票表决的，以第一次投票表决结果为准。

（五）会议出席对象：

1、截至2019年11月8日下午收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的全

体本公司股东或其委托代理人（授权委托书附后），该股东代理人不必是本公司股东；

2、本公司董事、监事和高级管理人员；

3、公司聘请的见证律师。

（六）现场会议召开地点：广东省佛山市顺德区北滘镇西海工业区广东精艺金属股份有限公司会议室。

二、会议事项

（一）相关议案及事项

1、审议《关于更换会计师事务所的议案》；

公司将对上述议案进行中小投资者表决单独计票。

（二）披露情况

上述议案详细内容请查阅公司于2019年10月24日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

（三）特别强调事项

符合条件的全体股东均有权出席股东大会，并可以书面委托代理人出席会议和参加表决，该股东代